備品借用申請書

株式会社道の駅あきたかた 宛

申請日        年   月   日

会 社

代表者

電 話

下記の通り、備品の借用を申請します。

なお、借用期間中の備品等の取扱いについては、下記の遵守事項を守ります。

借用期間 年     月     日 ～         年      月      日

使用目的

借用備品

名 称 個 数 金額(税込) 合計金額

テント（2.7m✕1.8m）

※テントウエイト付き
 1,000

テントウエイト（5Kg）  200

電源ドラム  500

延長コード  300

いす  100

机  500

ロープパーテーション  300

音響セット  3,000

プロジェクター  1,000

スクリーン  1,000

※道の駅が使用する場合や、他への貸出しに

より、すべてのご希望に添えない場合がありま

す。予めご了承ください。

合計(税込)

消 費 税

遵守事項

１ 借用備品は丁寧に取り扱い，破損、汚損した状態で返却しないこと。

２ 借用備品を紛失、破損、汚損等した場合は、速やかに報告すること。

３ 使用者の故意、過失により紛失、破損、汚損等が生じた際は賠償させることがある。

道の駅 受付受領印 道の駅 返却受領印